
令和３年１月２０日 

３学年生徒保護者 各位 

東京都立八潮高等学校 

校長 鶴田 秀樹 

３学年生徒登校日について 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、緊急事態宣言を受けて本校では１月１２日より臨時の時間割を設定し、本校３学年生徒は１月

１３日より自宅学習期間に入っております。学年末考査もなくなり例年とは大きく異なる状態で卒業式

に向かうこととなりましたが、ご理解とご協力を賜りたいと存じます。併せてこの間の登校日について

以下のように設定しましたのでご連絡申し上げます。 

 

＜３年生登校日及び予定＞ 

 

   2月 3日（水） 

9:30 登校 ＳＨＲ 

9:40 教室ロッカー・下駄箱整理・机整理、教室清掃 

諸連絡・諸注意、その他 

10:40 下校 

 

   2月17日（水） 

13:30 登校 ＳＨＲ 

13:40 卒業式および卒業式予行の確認、 諸連絡・諸注意、その他 

    14:40 下校 

 

   3月12日（金） 卒業式予行（頭髪含め正装） 

13:00 登校 ＳＨＲ（卒業式入・退場の方法・座席位置・式次第等の確認） 

13:20 学年で式練習 

14:00 卒業式予行 

15:00 ＬＨＲ（配布物多数あり、大きめの袋を用意） 

15:30 下校 

 

   3月13日（土） 卒業式 

9:00 登校 ＳＨＲ 

10:00 卒業式 

 

＜その他連絡＞        

○それぞれ登校日に欠席の場合は、学校へ連絡をいただけますようお願い申し上げます。別の日を設

定し登校をしていただきます。 

 

○卒業式には本校の規定の通り、高校生としてふさわしい清潔感あふれる質素で調和のとれた身だし

なみで臨めるよう御家庭でのご指導をお願い致します。頭髪や化粧、服装違反等が認められる場合

は、卒業式に参加できなくなりますので、事前の改善をお願いすることになります。 


